
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 17 de julho de 2018 Ano V - Edição nº 00419 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

117670CA9469D4FE706A3AC02F6C1602



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PORTARIA/SAAE Nº 027/2018.

• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 038/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

117670CA9469D4FE706A3AC02F6C1602



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 
 

PORTARIA/SAAE  Nº 027/2018 
 

 

                                                                            
“Dispõe sobre a exoneração e 
nomeação de servidores para 
cargos em comissão e dá outras 
providências.” 

 

 

 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 que dispõe sobre a 
estrutura administrativa no âmbito do SAAE, 

 
 

      RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Exonerar o servidor abaixo indicado do cargo comissionado 

respectivo. 
 
I – Wellington Pereira de Oliveira, portador de cédula de identidade nº 

0830051880, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 830.180.505-68 do cargo de Assessor 
Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 2 Administrativa, Gestor 
Administrativo e Comercial. 

 
Art. 2º - Nomeia os servidores abaixo indicados para os cargos 

comissionados respectivos. 
 
I – Danilo de Souza Macedo, portador de cédula de identidade nº 

1399644017, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 044.236.725-29 para o cargo de 
Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 14, vinculado a Diretoria 2 Administrativa, 
Gestor Administrativo e Comercial. 

 
II – Wellington Pereira de Oliveira, portador de cédula de identidade 

nº 0830051880, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 830.180.505-68 para o cargo de 
Assessor Administrativo III, simbologia DAS 13, vinculado a Diretoria 2 Administrativa, 
Gestor Administrativo e Comercial. 

 
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                   

GABINETE DO DIRETOR, 16 de julho de 2018. 
 

 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75771069E041AB6A68762B23D9E772A1

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone/Fax: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 038/2018 

O SAAE – SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL de Juazeiro, Estado da 
Bahia, por meio da Comissão Permanente de Licitação, informa que, por razões técnico-
administrativas, não será possível realizar o PREGÃO PRESENCIAL n.º 038/2018 no dia 
e hora agendados (19/07/2018, às 08:30h), de modo que será prorrogado o prazo de 
recebimento das propostas e habilitações para o dia 31/07/2018, às 08:30 h (horário 
local). O processo será prorrogado por alteração no edital. O Edital Completo poderá 
ser retirado no Setor de Licitações no endereço abaixo e outras informações através do 
telefone (74) 3614 –9800 / 3614 - 9803. OBJETO: Eventual aquisição de material de 
limpeza, para atender as demandas do SAAE Juazeiro. Endereço: Rua José Araújo, 
nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. Juazeiro, 17 de julho de 2018. 
Acácio Santos Siqueira/Pregoeiro. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

117670CA9469D4FE706A3AC02F6C1602


		2018-07-17T16:58:59-0300




